
JARNÍ „NABÍDKA“  
ZA ZVÝHODNĚNÉ CENY

32 kg1200 x 800 x 800 mm

Plastový box 
Typ: 3560  
- Nízká hmotnost, vysoká pevnost a odolnost
- Snadné čištění díky hladkým stěnám uvnitř 
- Stohovatelnost, 100% recyklovatelnost

více info zde ... 

Plastové EURO přepravky 
Typ: 3862-3870 
- Vyrobeny z PP kopolymeru
- Splňují normy pro styk s potravinami. 
- Teplotní odolnost -20 až +40°C 

více info zde ...

8 - 20kg

Plastová popelnice nádoba 120 l černá 
Typ: 0004-3 
- Vhodné pro sběr komunálního odpadu 
- Odpovídají DIN EN 840-1 
- Odolné proti UV záření  

více info zde ... 

480 x 540 x 950 mm 120 l

15 kg770 x 880 x 1140 mm

Úklidový vozík 
Typ: 7613  
- Kompletně zinkovaný.
- Vybaven čtyřmi držáky nářadí (násad).
- 2x kolečko o průměru 260 mm.

více info zde ... 

Průmyslové koště Typ: 4810 
Hliníková lopata Typ: 4808 
- Kvalitní provedení 
- Rozměr základny koštěte 25 x 4 cm. 
- Rozměr lopaty 26 x 29 cm.

více info zde ...

1 kg 1,4 kg

Kompostér KOMP 1600 l. 
Typ: 8926 
- Vyrobeno z kvalitního plastu Polypropylenu (PP). 
- Vybaveno bočními dvířky 
- Montáž kompostéru je prováděna bez nářadí.

více info zde ... 

719 x 2610 x 826 mm 1600 l

10 kgØ 650 x 930 mm

Zásobník na dešťovou vodu Baricca  
Typ: 7683  
- Zásobník rustikálního vzhledu napodobující  
  dřevěný sud 
- Vybaveno dvěma mosaznými závity ¾ 

více info zde ... 

Sběrač dešťové vody s filtrem  
Typ: 7704 
- Bez nutnosti odstranění okapového potrubí. 
- Vhodné pro potrubí o průměru 70–100 mm.  
- Letní i zimní provoz.

více info zde ...

Ø 60 x 90 mm

Zásobník na dešťovou vodu 
bez podstavce Typ: 7693 
- Jednoduché řešení pro zachytávání dešťové vody.
- Možnost propojení více zásobníků. 
- Jednoduchá montáž příslušenství. 

více info zde ... 

700 x 700 x 820 mm 203 l

sleva
15%

sleva
10%

sleva
20%

sleva
10%

sleva
15%

sleva
15%

sleva
20%

sleva
10%

sleva
10%

sleva
10%

2 880 Kč
Původní cena:  3390 Kč

od 98 Kč 640 Kč
Původní cena: 799 Kč

5 660 Kč
Původní cena:  6290 Kč

76 Kč
Původní cena:  89 Kč

126 Kč
Původní cena:  149 Kč

1 890 Kč
Původní cena:  2363 Kč

3 410 Kč
Původní cena:  3790 Kč

809 Kč
Původní cena:  899 Kč

476 Kč
Původní cena:  529 Kč



5,8 kgØ 575 x 950 mm

Kovový stojan na pytle 
Typ: 1020  
- Široká nabídka systému sběru odpadu
- Jednoduché a rychlé uchycení pytlů  
- Ke stojanům lze objednat i igelitové pytle.

více info zde ... 

Plastové odpadkový koše 50 l 
Typ: 7000  
- Lze upevnit na stojan.
- Vybaveny univerzálním zámkem. 
- Rozšířen po celé Evropě.

více info zde ...

440 x 310 x 750 mm 5,5 kg

Odpadkový koš s popelníkem 50 l. 
Typ: 5228 
- Nejprodávanější model kovového odp. koše.
- V horní části je koš vybaven popelníkem.
- Nádoba na odpad je volně vyjímatelná.

více info zde ... 

845 x 382 x 291 mm 50 l

46,5 kg1800 x 400 x 710 mm

Litinová lavička Wien 
Typ: 7136  
- Litinová lavička s opěradlem.
- Sedací prvek a opěradlo ze dřeva 
- Konstrukce z tvárné litiny  

více info zde ... 

Parková lavička NeoBarcino 
Typ: 3827  
- Litinová konstrukce lavičky
- Sedák a opěradlo jsou vyrobeny z tvrdého 
  tropického dřeva. Možnost ukotvení. 

více info zde ...

1800 x 820 x 715 mm 70 kg

Stojan na kola 
Typ: 4039 
Instalace - položit nebo přišroubovat k zemi
Počet stání - 3 stání 
Povrchová úprava - žárově zinkované

více info zde ... 

1050 x 640 x 550 mm 13 kg

150 kg1000 x 400 x 2000 mm

Regál na pneu 
Typ: 3585  
- Kompletně vyrobeno z pozinkovaných profilů. 
- Jednoduchá montáž bez šroubových spojů.
- K základnímu regálu lze dokoupit příst. pole. 
- Boční výztuhy zabraňují  vypadnutí pneumatik. 

více info zde ... 

Policový regál bezšroubový 
Typ: 4062 
- Regály jsou samostatné, nepotřebují žádné další  
  vyztužovací prvky.
- Nosnost police platí při rovnoměrném zatížení. 
- Vyrobeny z pozinkovaného materiálu.

více info zde ...

1000 x 300 x 2000 mm 100 kg

Ekologická skříň 
Typ: 3532 
- Pevná ocelová konstrukce, kvalitní povrchová 
  úprava práškovou barvou.
- Dvoukřídlé dveře zajištěné cylindr. rozvorným 
  zámkem. Odvětrání v horní i spodní části dveří. 

více info zde ... 

1950 x 920 x 400 mm 78 kg

MEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem, Tel.: 416 823 181-4, 6, 9; Tel.: 416 841 300, E-mail: prodej@mevatec.cz

NABÍDKA JE PLATNÁ DO 30.4.2019 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH A BEZ DOPRAVY. SLEVY NELZE KOMBINOVAT.
PLATÍ POUZE PRO OBJEDNÁVKY Z E-SHOPU NEBO POD HESLEM „JARO 2019“.

sleva
10%

sleva
10%

sleva
10%

sleva
10%

sleva
10%

sleva
10%

sleva
10%

sleva
10%

sleva
10%

557 Kč
Původní cena:  619 Kč

801 Kč
Původní cena:  890 Kč

1 484 Kč
Původní cena:  1649 Kč

3 591 Kč
Původní cena:  3990 Kč

8 271 Kč
Původní cena:  9190 Kč

1 484 Kč
Původní cena:  1649 Kč 

1 529 Kč
Původní cena:  1699 Kč

1 619 Kč
Původní cena:  1799 Kč

6 291 Kč
Původní cena:  6990 Kč

Meva Brno, s.r.o.,24.dubna 428, Želešice 664 43, Tel.:  547 211 978, Fax: 547 215 028, Mobil: 725 973 340, 727 804 528, meva.brno@meva.eu
Meva ČB, s.r.o., Hůrská 2635, České Budějovice 370 04, Tel./Fax: 387 319 233, Tel: 387 330 189, 387 330 282, Mobil: 602 171 686, meva.cb@meva.eu
Meva Ostrava, s.r.o., Slovenská 1083/1b, Ostrava - Přívoz  702 00, Tel./Fax: 596 134 114, Mobil:  602 858 316, 702 207 735, meva.ostrava@meva.eu

C
en

y 
js

ou
 u

ve
de

ny
 b

ez
 D

PH
 2

1%
.


